



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดสุพรรณบุรี (สาขาที่ ๑๖)

๑๖ ถนนศรีชมชื่น ต.พนาภิรักษ์

จ.สุพรรณบุรี ๓๑๐๐๐

หน้า 1 / 2

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3601551223
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 23 พ.ค. 2562
 เลขที่สัญญา(Your Ref.):
 เลขที่สัญญาตัวหน้า(Contract No.):
 สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(Collective No.):
 หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group): D01 กฟ.อ.ค.
 ที่อยู่(Pur. group address): ๑๒ ถ.ศรีชมชื่น ต.พนาภิรักษ์,เมืองสุพรรณบุรี จ.สุพรรณบุรี ๓๑๐๐๐
 ถึง (Vendor's name): บริษัท เอ็น ที อิเลคทริคัลซิสเต็ม จำกัด
 ที่อยู่(Vendor's address):
 174/8-9 ซ. 60
 ต.พระราม 2
 แขวงสามวา เขตบางขุนเทียน
 จ.กรุงเทพมหานคร 10150 10150

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text):
 จัดซื้อพัสดุจากแผนงาน ขยายเขตบริการไฟฟ้า (บริษัท ซิเอสอาร์ หรือทีแอลซี โครงการ(แอมพร)ประกอบ)
 หมายเลขงาน C-60-D-UDNCS.0037.02.1
 จุดจัดตั้ง การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดสุพรรณบุรี
 ผู้ดำเนินการจัดซื้อ แผนกคลังพัสดุ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดสุพรรณบุรี
 โทร. 042-327034

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
1	สาย CV.0.6/1 KV 1x95ค.มม.	560.000 เมตร	362.00	202,720.00
2	ท่อ HDPE PN6 90 มม.	150.000 เมตร	109.52	16,428.00
3	Conduit IMC.Size 3 Inch	10.000 ชิ้น	1,330.00	13,300.00
4	หัวมูบเท้า 3 Inch	8.000 ชิ้น	405.00	3,240.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
 (.....) (.....)
 ตำแหน่ง(Position) ตำแหน่ง(Position)
 วันที่(Date) วันที่(Date)

NP

หมายเหตุ: เว้นใบการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือราคาเสนอซื้อจากผู้ขาย
 บริษัท เอ็น ที อิเลคทริคัลซิสเต็ม จำกัด
 NP ELECTRICAL SYSTEM CO., LTD.

ได้รับใบสั่งซื้อ / จ้างแล้ว
 ภาษี
 วันที่ 5 มิ.ย. 62



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดอุดรธานี (นาย ก. ก)

92 ถนนศรีวิชัย อ.เมืองอุดรธานี

อ.เมืองอุดรธานี จ.อุดรธานี 41000

หน้า 2 / 2

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): ๘๘๑/๒๕๖๒
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 21 พ.ค. 2๕๖2
เลขที่สัญญา(Your Ref.):
เลขที่สัญญาส่วนงาน(Contract No.):
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	รวมรวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
5		ซื้อท่อ HDPE PN6 90 มม.	10,000 ชิ้น	84.00	840,000
6		ซื้อโด้ง 90 องศา HDPE PN6	14,000 ชิ้น	480.00	6,720,000
7		END CAP สำหรับท่อ HDPE PN6	8,000 ชิ้น	209.00	1,672,000
8		เทปพันสาย	8,000 ชิ้น	10.00	80,000
มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)					245,000.00
ส่วนลด(Discout)					0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)					245,000.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)					17,150.00
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)					262,150.00
(ต้องแนบเอกสารแสดงหลักฐานการชำระเงิน)					

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายทูล หาวีชา)
ตำแหน่ง(Position) ผู้จัดการ
วันที่(Date) การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดอุดรธานี

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายทูล หาวีชา)
ตำแหน่ง(Position) ผู้จัดการ
วันที่(Date) การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดอุดรธานี

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบมา

NP

บริษัท เอ็นพี อิเล็คทริคอล ซิสเต็ม จำกัด
NP ELECTRICAL SYSTEM CO., LTD.

ได้รับใบสั่งซื้อ / จ้างแล้ว
วันที่ 5 มิ.ย. 62